

محسنی اژه‌ای:

حضور در پای صندوق رای موجب ناراحتی دشمن می‌شود

رئیس قوه قضاییه گفت: حضور در پای صندوق رای موجب ناراحتی دشمن و شیطان می‌شود. حجت الاسلام محسنی اژه‌ای با حضور در مسجد جامع لویزان در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری شرکت کرد و رای خود را به صندوق انداخت. رئیس قوه قضاییه، سپس طی مصاحبه‌ای در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: حضور پرشور و حداکثری مردم در پای صندوق‌های رای و انتخاب اشخاصی که از نظر آن‌ها شایستگی «قانونگذاری» و «نظارت بر اجرای قوانین» و «رای اعتماد دادن به کابینه دولت» را دارند، واجد اثرات مثبت و مطلوبی در عرصه‌ها و ابعاد مختلف سیاسی، اقتصادی، امنیتی، اجتماعی و فرهنگی خواهد بود.

۴۷

به منظور ساخت مسکن؛
۴۲۵ هزار نفر در شهرها و روستاها
زمین رایگان دریافت کردند

تاکسون ۴۲۵ هزار نفر در شهرها و روستاها (۳۵۰ هزار نفر در شهرها و ۷۵ هزار نفر در روستاها) زمین رایگان برای ساخت مسکن دریافت کردند. مطابق برنامه‌ریزی انجام شده از سوی دولت، ۵۰۰ هزار مقاضی سکونت در روستاها تا پایان سال زمین رایگان دریافت خواهند کرد.

۵۶



رهبر انقلاب پس از انداختن رای به صندوق ۱۱۰:

چشم دنیا به انتخابات ایران است

۳۶

رئیس جمهور:
«انتخابات» جشن ملی
و نماد انسجام است

۳۶



۲۶

رسمی؛ فرهاد مجیدی اخراج شد

۶۶

برای القای افزایش قیمت دلار؛

نرخ‌های جعلی در روز انتخابات
منتشر شد

۲۶

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات عنوان کرد:

پیگیری رفع موانع اقتصاد دیجیتال
با تمام ظرفیت

۵۶

رئیس ستاد انتخابات کشور:

مشارکت در انتخابات بزرگترین پشتوانه کشور است

رئیس ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه در ۵۹ هزار شعبه رای، قریب به یک میلیون نفر در فرایند برگزاری انتخابات و رای‌گیری مشارکت دارند، گفت: ما وظیفه داریم به حکم قانون، امانتدار و خدمتگزار مردم باشیم. سیدمحمدتقی شاهچراغی در جمع خبرنگاران حاضر در ستاد انتخابات کشور، گفت: این دوره از انتخابات برابر قانون جدید شکل گرفته که با همکاری همه دستگاه و سازمان‌ها و نقش آفرینی مردم ادامه دارد. رئیس ستاد انتخابات کشور اضافه کرد: در ۵۹ هزار شعبه رای قریب به یک میلیون نفر مردم در فرایند برگزاری انتخابات و رای‌گیری مشارکت می‌کنند. در استان سیستان و بلوچستان مردم با وجود وقوع سیل پای صندوق‌ها حاضر شدند و در برخی شهرستان‌ها هم مردم در دمای زیر صفر در انتخابات مشارکت می‌کنند. وی یادآور شد: برابر قانون جدید، ۵۵ مدرک هویتی که از قبل اعلام شده و فقط با احراز کد ملی اخذ رای انجام می‌شود. مدیران شعب



انتخاب نمایندگان اصلح به پیشرفت کشور کمک می‌کند

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: انتخاب نمایندگان اصلح برای مجالس شورای اسلامی و خبرگان رهبری برای رشد، بالندگی و پیشرفت کشور موثر است. حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالحمید خسر و پناه پس از انداختن رای خود به صندوق در مسجد قدس، درباره دلیل حضور زود هنگام خود پای صندوق رای اظهار کرد: وقتی مقام معظم رهبری زودتر از همه ما رای می‌دهند، اولاً باید تبعیت کنیم ثانیاً این تبعیت یک تبعیت مدلالانه و معقولانه است، چون انسان هر چه زودتر به تکلیف شرعی و حق قانونی خود عمل کند، طبیعتاً و بهتر و سریع‌تر به وظیفه خود عمل کرده است. وی با بیان اینکه انتخاب نمایندگان اصلح برای مجالس شورای اسلامی و خبرگان رهبری بسیار برای رشد، بالندگی و پیشرفت کشور موثر است، افزود: امیدوارم با حضور پرشوری که مردم خواهند داشت نمایندگان گانی که رای می‌آورند به وظیفه‌شان درست عمل کنند و بیش از آن که به فکر گروه‌های قدرت باشند به فکر مردم باشند و دست این گروه‌ها را قطع کنند و منافع ملی را مد نظر قرار دهند.

مفاسد اقتصادی پیش می‌آید، منافع ملی را مقدم بدانند. ما در این سال‌ها شاهد بودیم گاهی اوقات تعداد معدودی از نمایندگان متأسفانه گرفتار آفت‌های مالی شدند که شورای نگهبان همه آنها را شناسایی و رد کرد، ولی به هر حال این وضعیت نشان می‌دهد مجلس شورای اسلامی باید نظارت جدی‌تری نسبت به خود داشته باشد تا این تبعات پیش نیاید. دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در پیام خود به ملت ایران گفت: مهم‌ترین وظیفه مردم انتخاب انسان‌های شایسته و کسالتی است که امتحان پس داده‌اند. در این افرادی که نامزد شده‌اند، افراد اصلح و شایسته متعدد است. مردم اینها را انتخاب کنند و این افرادی هم که انتخاب می‌شوند نمایندگان مردم هستند و وظیفه‌شان را درست انجام بدهند. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، با اعلام وزیر کشور ساعت ۸ صبح امروز - جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ - آغاز شد و تمامی شعب در سراسر کشور آماده اخذ رای از واجدین شرایط (متولدین ۱۱/۱۲/۱۳۸۴ و ماقبل آن) هستند. انتخابات ۱۴۰۲، یک هزار و ۲۱۸ حوزه انتخابیه اصلی و فرعی و حدود ۵۹ هزار شعبه اخذ رای در ۳۱ استان تعبیه شده است که ۱۵ هزار شعبه سیار و ۴۴ هزار شعبه ثابت هستند.

با نزدیک شدن به برآوردهای زلزله تهران:

زمان زیادی تا یک فاجعه نمانده است

حاضر به‌رغم اینکه مطابق با آیین نامه ۲۸۰ اثرات گسل باید در طراحی ساختمان‌ها در پهنه‌های گسلی لحاظ شود، تفاوتی در طراحی این ساختمان‌ها اعمال نمی‌شود. دستورالعمل ساخت‌وساز در پهنه‌های گسلی نیز از این مساله مستثنی نیست؛ در حال حاضر با وجود در نظر گرفتن عرض زیاد پهنه‌های گسلی در جهت اطمینان، ساخت ساختمان‌های تا ۱۲ طبقه در این پهنه‌ها مجاز است و محدوده ممنوعیت ساخت در هر طرف گسل تنها ۵ متر است. به گفته برخی از متخصصان به نظر می‌رسد این دستورالعمل از نظر بهبود ایمنی تاثیرگذاری مطلوب را نداشته باشد. در این مطالعه رسمی عوامل موثر در تشدید خطر تخریب تهران بر اساس وقوع زمین‌لرزه‌های بزرگ‌تر از ۶ و ۷ ریشتر نیز تشریح شده است. جذابیت در آمدی فروش تراکم و تصمیم‌گیری در کمیسیون ماده ۵ به صورت توسعه شتابزده ساختمان‌ها در حریم گسل‌ها، باعث شرایط بغرنج‌تر برای تهران شده است. در این مطالعه چهار راهکار مهم به عنوان نسخه نجات تهران در صورت وقوع زمین‌لرزه بزرگ احتمالی توصیه شده است. تغییر کاربری فوری ساختمان‌های مهم و حساس در حریم گسل‌های اصلی تهران به «فضای سبز» اولین راهکار پیشنهاد شده در این زمینه است. به‌طور کلی باید از توسعه شهری در مناطق پرخطر جلوگیری به عمل آمده و این مناطق به کاربری‌های فضای سبز تبدیل شوند. همچنین محدودسازی فعالیت کمیسیون ماده ۵ شهر تهران، بازنگری در طرح تفصیلی تهران و اعمال قانون «بیمه اجباری ساختمان‌ها» از دیگر توصیه‌های درج شده در این گزارش است.

بررسی هانشان داده که هر ۲۰ سال یکبار زمین‌لرزه‌های با بزرگای ۷ ریشتر، هر ۲۰ سال یکبار زمین‌لرزه‌های با بزرگای ۶ ریشتر، هر ۲ سال یکبار زمین‌لرزه‌های با بزرگای ۵ ریشتر تهران را می‌لرزاند و این مساله با توجه به قرار گرفتن مناطق مهمی از تهران بر روی گسل‌های اصلی مخاطرات زیادی را ایجاد کرده است. طبق برآوردها، تا سال ۱۴۰۹ وقوع زلزله‌ای با بزرگای ۷ درجه در مقیاس ریشتر در تهران محتمل است و با این حساب زمان زیادی تا یک فاجعه نمانده است. اطلاعات اعلام شده در این گزارش حاکی است هم‌اکنون، ۱۰ منطقه تهران شامل مناطق ۱ و ۵ تا ۱۳ و ۱۵ و ۱۹ و ۲۰ و ۲۲ روی گسل اصلی قرار دارد. همچنین ۶۵ درصد ساختمان‌های منطقه یک تهران در «وضعیت بحران» ناشی از قرار گرفتن در حریم گسل اصلی قرار دارد. از سوی دیگر، ۲۴۵ سایت مهم و حساس در ۱۸ گروه و حدود ۳۲ هکتار بافت فرسوده در محدوده حریم گسل‌های شهر تهران قرار دارد. سایت‌های مهمی از جمله ۶۶ برج، ۳۶ مدرسه، ۲۵ مسجد، ۲۳ پل و راه ارتباطی، ۲۲ مرکز تجمع، ۱۵ بیمارستان و مرکز درمانی، ۹ شهرداری و مراکز وابسته به آن، ۹ دانشگاه و مرکز آموزش عالی، ۹ ایستگاه برق فشارقوی، ۸ مخزن آب، ۴ موزه، ۲ ساختمان مربوط به قوه قضائیه، ۳ آتش‌نشانی، ۲ ساختمان متعلق به وزارت امور خارجه، ۲ پمپ بنزین، یک ساختمان متعلق به وزارت نفت و یک انبار نفت و همچنین ساختمان مهم دیگر در حریم گسل‌های شهر تهران ساخته شده‌اند. همچنین بر اساس آمارها حدود ۱۲ هزار ساختمان در تهران باید از نظر مقاومت و رفع خطر مورد بررسی و اقدام فوری قرار بگیرند. بررسی‌ها نشان می‌دهد در حال

بهداری جهری می:

مشارکت در انتخابات بزرگترین پشتوانه کشور است



با همدلی و وحدت بیشتر این مسیر را طی کنیم.

بهداری جهری می با اذعان به اینکه این روزها روز وحدت مردم است، افزود: همانطور که در تصاویر منتشر شده از روند برگزاری انتخابات می‌بینید، پیر و جوان، زن و مرد و سلاقی مختلف سیاسی، اقوام و سنین مختلف همه دور هم جمع شده‌اند و یک صدا می‌گویند که می‌خواهند مسیر کشورشان را انتخاب کنند.

کار ویژه

چشم‌انداز نزولی تورم با افت تورم تولید به کانال ۲۰ درصد



پس از آنکه مشخص شد تورم ماهانه مصرف‌کننده در بهمن با ثبت رقم ۱.۴ درصد به کمترین رقم ۳۳ ماه‌آخر رسیده، مرکز آمار و بانک مرکزی از کاهش چشمگیر تورم تولید خبر دادند؛ موضوعی که در ادبیات رایج علم اقتصاد، نشان‌دهنده کاهش تورم طی ماه‌های آتی در بخش مصرف‌کننده است.

نیمه نخست اسفند مصادف شد با موج انتشار آمارهای مثبت از کاهش تورم در بخش تولید و مصرف. ابتدا این مرکز آمار بود که در سومین روز اسفند از کاهش تورم ماهانه مصرف‌کننده به ۱.۴ درصد در بهمن خبر داد که کمترین رقم در ۳۳ ماه‌آخر بود. طبق اعلام مرکز آمار، تورم نقطه به نقطه هم در این ماه به ۳۵.۸ درصد کاهش یافت. مرکز آمار پس از این، جزئیات تورم تولید در فصل پاییز ۱۴۰۲ را هم منتشر کرد. طبق این گزارش، تورم فصلی تولید در پاییز ۱۴۰۲ با ثبت عدد ۶.۳ درصد به کمترین رقم در ۷ فصل‌آخر رسیده است. آمارهای مرکز آمار نشان می‌دهد از ابتدای ۹۹ به این سو، تنها در یک فصل یعنی زمستان ۱۴۰۰ تورم فصلی تولیدکننده با ثبت عدد ۴.۹ درصد، کمتر از تورم پاییز ۱۴۰۲ بوده است. درست یک روز پس از اینکه مرکز آمار از کاهش تورم تولید خبر داد، دیگر نهاد آماری هم این موضوع را تأیید کرد. پنجشنبه ۱۰ اسفند بانک مرکزی از کاهش تورم نقطه به نقطه تولیدکننده به ۲.۸ درصد در پایان بهمن خبر داد. همچنین تورم ماهانه تولید در این ماه ۱.۲ درصد بود. این رقم در حالی ثبت شد که در بهار سال ۱۴۰۰ مصادف با آخرین ماه‌های دولت قبل، تورم تولید از مرز ۱۰۰ درصد هم عبور کرده و سه رقمی شده بود. مقایسه این دو عدد نشان می‌دهد تورم تولید به یک چهارم رکورد دولت قبل در بهار ۱۴۰۰ کاهش یافته است.

دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

ساخت ۲ میلیون و ۲۸۳ هزار واحد مسکونی با حمایت دولت



وی اضافه کرد: این آمار تا روز ۷ اسفند ماه ۱۴۰۲ به روز است و این رقم به غیر از ساخت حدود ۳۰۰ هزار واحد مسکونی طبیعی در سطح کشور است که توسط خود مردم در طول سال ساخته می‌شود. دبیر قرارگاه مسکن وزارت راه و شهرسازی در مورد مردمی‌سازی مسکن افزود: مردمی‌سازی یعنی اینکه فناوری ارتباطات این امکان را فراهم کرده که مادر چین اینکه داریم انبوه تولید می‌کنیم، بتوانیم سفارشی‌سازی را نیز انجام دهیم، یعنی متناسب با قدرت خرید و همچنین سلاقی و علائق مردم مسکن مورد نیاز آنها ساخته شود.

ساخت مسکن مطابق نیاز مردم

ناصر رضایی معاون توسعه مسکن و شهرسازی شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید نیز در ادامه این نشست، گفت: با فرض استقرار حدود ۸.۵ میلیون نفر در هر دهک، تقریباً ۶ دهک جامعه توانایی خرید مسکن را ندارند و حتی در برخی موارد بعضی از ساکنین آپارتمان‌ها نیز توانایی پرداخت شارژ ساختمان و هزینه‌های آسانسور را ندارند. لذا بررسی‌ها نشان می‌دهند بخش زیادی از هزینه‌های سبب خانوار مختص به تأمین مسکن است و تعداد زیادی از افراد جامعه حتی اگر توان خرید مسکن را هم نداشته باشند، توان پرداخت هزینه‌های نگهداری از ساختمان را ندارند.

وی بیان کرد: با دستور وزیر راه و شهرسازی، دولت در سه حوزه و با رویکرد توجه به تنوع فضای سکونت و متناسب‌سازی ساخت مسکن مطابق نیاز مردم وارد عمل شده است.

دارد. اکبری بیان کرد: ۱۱۹ هزار و ۲۳۶ واحد واحد باقی مانده مسکن مهر بوده که تکمیل و تحویل داده شده است؛ همچنین ۲۹۰ هزار ۹۵۸ واحد به صورت واگذاری انفرادی و گروهی زمین در شهرها به صورت اجاره ۹ ساله، ۶۹ هزار و ۹۹۶ واحد واحد به صورت واگذاری در راستای ماده ۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، ۷۴ هزار و ۸۵۹ واحد واگذاری انفرادی و گروهی زمین در دهکده‌های شهری یا روستا شهرها، ۶۶۶ هزار و ۱۲۸ واحد به صورت انبوه‌سازی روی اراضی دولتی با مشارکت دولت و ۲۲۹ هزار و ۱۴۶ واحد هم به نیروهای مسلح اختصاص داده شده است.

وی ضمن اشاره به بالا بودن میزان هزینه مسکن در سبد هزینه‌های خانوار، گفت: اگر میزان هزینه مسکن در سبد خانوار بالا بماند در نتیجه کیفیت بهداشت، آموزش و سایر ابعاد زندگی کاهش خواهد یافت و در نهایت روی کیفیت خوراک و پوشاک خانوار هم مؤثر واقع خواهد شد. دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی گفت: تعداد ۲ میلیون و ۲۸۳ هزار واحد از تعداد ۴ میلیون واحد، در حال ساخت است که از این تعداد ۲۳۰ هزار و ۷۴۶ واحد در بافت فرسوده، ۱۸۳ هزار و ۸۰۸ واحد به خودمالکی و ۴۱۸ هزار و ۲۹۸ واحد واحد به نوسازی و بهسازی مسکن روستایی اختصاص داده شده است.

سخنگوی سازمان امور مالیاتی خبر داد:

افزایش مهلت ارسال صورتحساب الکترونیکی مالیاتی به ۲۱ روز

سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: مهلت ارسال صورتحساب الکترونیکی در سامانه مودیان که تا پیش از این هفت روز بود به ۲۱ روز افزایش پیدا کرده است.

مهتدی مودی بکنظر اظهار کرد: طبق لایحه تسهیل تکالیف مؤدیان از اول دی‌ماه ۱۴۰۲ تمام اشخاص حقوقی مشمول ارسال صورتحساب الکترونیکی هستند. وی افزود: پیش از این سازمان امور مالیاتی کشور در راستای اجرای قانون پایانه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مودیان تنها ۷ روز به مودیان مهلت ارسال صورتحساب الکترونیکی داده بود. مودی تأکید کرد: مودیان مالیاتی اعم از اشخاص حقوقی و حقیقی در خواست‌های متعددی برای ایجاد تسهیلات جهت انجام تکالیف مقرر در قانون پایانه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مودیان داشتند. سخنگوی سازمان امور مالیاتی خاطر نشان کرد: از این رو با پیگیری‌های انجام شده از طریق کارگروه راهبردی سامانه مودیان، مهلت صدور صورتحساب الکترونیکی تا ثبت در سامانه مودیان تا اطلاع ثانوی به ۲۱ روز افزایش یافت. مودی بکنظر گفت: این مهم با عنایت به سیاست‌های کلان سازمان امور مالیاتی برای بهره‌مندی کلیه مودیان از مشوق‌ها و تسهیلات قانون مذکور از حیث زمان صدور صورتحساب الکترونیکی تا ثبت در سامانه مودیان و محاسبه سیستمی مالیات بر ارزش افزوده صورت گرفت.



برای القای افزایش قیمت دلار:

نرخ‌های جعلی در روز انتخابات منتشر شد



در شرایطی که کشور در حال برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگاران است، برخی از سایتها و کانالهای تلگرامی در روز تعطیل با انتشار اخبار کذب درباره قیمت دلار و با القای افزایش قیمت در حال دمیمن در انتظارات تورمی هستند.

برخی کانال‌های تلگرامی که اخبار مرتبط بازار را پوشش می‌دهند امروز در حالی که بازار تعطیل است، سعی در القای افزایش نرخ دلار را دارند. این قیمت‌های کذب در حالی امروز منتشر می‌شود که تحلیل‌گران اقتصادی این اقدام را با توجه به سیگنال‌های مثبت بازار و عدم اتفاقی مؤثر طی روزهای اخیر، هدفمند دانسته و به قصد بهره‌برداری سیاسی پس از انتخابات توصیف می‌کنند. نکته قابل توجه این است که هدف اصلی بانک مرکزی تثبیت اقتصادی است و این بانک همچنان سیاست‌های خود را با قدرت پیگیری می‌کند، در نتیجه تغییری در سیاست بانک مرکزی دیده نمی‌شود. ضمن این که شرایط این بانک نیز تغییری نکرده است. دو عامل موجب خواهد شد تا نرخ ارز روند کاهشی را ادامه دهد، عامل اول این است که شرایط و سیاست‌های بانک مرکزی تغییری نکرده است و این بانک مصمم است تا نرخ ارز را تثبیت کند، دوم این که ریسک‌های سیاسی و نگرانی‌های امنیتی در حال مرتفع شدن است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات عنوان کرد:

پیگیری رفع موانع اقتصاد دیجیتال با تمام ظرفیت



چهلمین جلسه کمیسیون راهبری اقتصاد دیجیتال به ریاست وزیر ارتباطات و با حضور اعضای این کمیسیون برگزار شد و در این جلسه پیش‌نویس آیین‌نامه اجرایی نحوه فعالیت سکوها و کسب و کارهای حوزه سلامت رقمی مورد بررسی قرار گرفت.

عمیسی‌زاد وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: باید با تمام ظرفیت برای برطرف کردن موانع اقتصاد دیجیتال تلاش کنیم. وی افزود: به همین منظور جلسات کمیسیون راهبری به صورت جدی و منظم باید برگزار شود و چالش‌های احصا شده‌ی حوزه اقتصاد دیجیتال در دستور کار قرار گیرد تا این حوزه به جایگاه شایسته خود در کشور برسد. وزیر ارتباطات با اشاره به مشکلاتی که در مدت‌اخیر برای برخی از پلتفرم‌ها ایجاد شده، گفت: نبود قانون در این حوزه باعث بی‌انگیزگی و نگرانی مدیران پلتفرم‌ها و فعالان این حوزه شده و باید با تدوین لوائح قانونی لازم و پیگیری توفیق‌بخش در مجلس شورای اسلامی، این حوزه را نظام مند کرده و حقوق و تکالیف سکوها و کاربران مشخص کرد. رئیس کارگروه ویژه اقتصاد دیجیتال دولت تصریح کرد: این اتفاق می‌تواند منجر به ایجاد یک موج گسترده برای توسعه اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی در کشور شود. طبق اعلام وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، در این جلسه همچنین رضا باقری اصل جانشین رئیس کمیسیون راهبری اقتصاد دیجیتال و معاون امور دولت، مجلس و استان‌های وزیر ارتباطات گزارشی از روند بررسی آیین‌نامه اجرایی نحوه فعالیت سکوها و کسب و کارها ارائه کرد.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند مالکیت مشخصی که درخواست سند مالکیت مفروضی املاک مورد تقاضای خود را نموده اند و تقاضای آنها منتهی به صدور رای در هیئت حل اختلاف گردیده اسامی و مشخصات آنها به شرح زیر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه کثیرالانتشار و محلی جهت اطلاع عموم آگهی می‌شود و چنانچه در مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراضی واصل شود سند مالکیت موکول به ارائه حکم دادگاه خواهد بود در غیر اینصورت چنانچه اعتراضی به این اداره واصل نگردد و یا معترض در مهلت مقرر گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اسناد مالکیت املاک مورد آگهی برابر فرآیند بنام متقاضیان صادر خواهد شد و سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

- ۱- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۴ فرعی از ۶۲ اصلی بخش ۸ علی آباد بنام آقای مسعود قبادی به مساحت ۲۹۰۴/۸۴ متر مربع از محل نسق آغه باتمانی
- ۲- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۵ فرعی از ۶۲ اصلی بخش ۸ علی آباد بنام آقای مسعود قبادی به مساحت ۲۲۶۶/۶۷ متر مربع از محل نسق آغه باتمانی
- ۳- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۶ فرعی از ۲۳ اصلی بخش ۷ خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت ۳۳۷/۹۲ متر مربع از محل نسق محمد مرادی
- ۴- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۶۱ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۷ خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت ۳۳۷/۵۱ متر مربع از محل نسق محمد مرادی
- ۵- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۶۲ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۷ خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت ۲۱۸/۶۵ متر مربع از محل نسق محمد مرادی
- ۶- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۶۴ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۷ خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت ۲۹۲/۲۷ متر مربع از محل نسق محمد مرادی
- ۷- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۶۵ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۷ خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت ۷۸۸/۹۹ متر مربع از محل نسق محمد مرادی
- ۸- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۶۷ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۷ خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت ۲۲۶/۹۱ متر مربع از محل نسق محمد مرادی
- ۹- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۶۶ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۷ خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت ۳۳۶/۵۳ متر مربع از محل نسق محمد مرادی
- ۱۰- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۶۸ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۷ خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت ۳۶۶/۰۸ متر مربع از محل نسق محمد مرادی
- ۱۱- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۶۸ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۷ خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت ۳۰۹/۸۹ متر مربع از محل نسق محمد مرادی
- ۱۲- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۷۳ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۷ خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت ۱۲۹/۹۲ متر مربع از محل نسق محمد مرادی
- ۱۳- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۷۲ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۷ خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت ۲۹۶/۵۷ متر مربع از محل نسق محمد مرادی
- ۱۴- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۷۱ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۷ خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت ۳۳۶/۳۳ متر مربع از محل نسق محمد مرادی
- ۱۵- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۷۰ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۷ خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت ۳۳۶/۳۳ متر مربع از محل نسق محمد مرادی
- ۱۶- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۰۵ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۸ هنگران بنام آقای اسمعیل فاتحی به مساحت ۳۰۸۹/۰۵ متر مربع از محل نسق محمد امین فاتحی
- ۱۷- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۱۴ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۸ هنگران بنام آقای اسمعیل فاتحی به مساحت ۲۰۸۶/۵۳ متر مربع از محل نسق باقی فاتحی
- ۱۸- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۸۹ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۸ طیبانه بنام آقای صدیق کریمی به مساحت ۳۸۹/۹۱ متر مربع از محل نسق محمد کریمی
- ۱۹- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۱۶ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۸ هنگران بنام آقای اسمعیل فاتحی به مساحت ۵۲۲/۲۲ متر مربع از محل نسق محمد امین فاتحی
- ۲۰- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۷۱ فرعی از ۱۲ اصلی بخش ۸ یغیاسی بنام آقای مختار مرادی به مساحت ۶۶۶/۸۰ متر مربع از محل نسق وراث نور الله مرادی
- ۲۱- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۹۵ فرعی از ۳۰ اصلی بخش ۷ بانسعید علیا بنام آقای جمال اسدی به مساحت ۱۰۸۵/۲۵ متر مربع از محل نسق یار احمد و علی حسن اسدی
- ۲۲- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۹۴ فرعی از ۳۰ اصلی بخش ۷ بانسعید علیا بنام آقای جمال اسدی به مساحت ۴۴۱/۸۸ متر مربع از محل نسق یار احمد و علی حسن اسدی
- ۲۳- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۳۷۲ فرعی از ۱۲ اصلی بخش ۸ یغیاسی بنام آقای مختار مرادی به مساحت ۱۰۹۲/۸۸ متر مربع از محل نسق وراث نور الله مرادی
- ۲۴- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۳۷۳ فرعی از ۱۲ اصلی بخش ۸ یغیاسی بنام آقای مختار مرادی به مساحت ۱۳۲۵/۳۳ متر مربع از محل نسق وراث نور الله مرادی
- ۲۵- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۳۷۰ فرعی از ۱۲ اصلی بخش ۸ یغیاسی بنام آقای مختار مرادی به مساحت ۳۷۰/۴۲ متر مربع از محل نسق وراث نور الله مرادی
- ۲۶- پنج دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۶۹ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۸ خامسان بنام آقای صالح مرادی به مساحت ۱۳۲۵/۳۳ متر مربع از محل نسق محمد مرادی
- ۲۷- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۵۸ فرعی از ۱ اصلی بخش ۸ ماویان بنام آقای هوشیار وفاقی به مساحت ۸۵۵/۲۷۸ متر مربع از محل نسق وراث حسین وفاقی
- ۲۸- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۲۴ فرعی از ۹ اصلی بخش ۸ تخت زنگی بنام آقای هوشیار ابراهیمی به مساحت ۳۶۳۸ متر مربع از محل نسق صالح ابراهیمی
- ۲۹- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۸۱۵ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۸ گشکی بنام آقایان الیریس و کریم و زید و محمد حسین همگی محمدی به مساحت ۱۱۳۴۵/۷۵ متر مربع -۳ الف ۹۳

۳۰- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۴۶۰ فرعی از ۱ اصلی بخش ۸ ماویان بنام آقای رحمان آذرنیوفر به مساحت ۱۳۵۵/۰۲ متر مربع از محل نسق ابراهیم محمدی

۳۱- شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۴۲۸ فرعی از ۱ اصلی بخش ۸ ماویان بنام آقای رحمان آذرنیوفر به مساحت ۳۲۰۷/۹۹ متر مربع از محل نسق احمد و محمد مرادی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۲۱/۱۲/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۲۱/۱۲/۱۴

علی محمد براتی- رئیس ثبت شهرستان کامیاران

تکنگر

معاون نخست‌وزیر روسیه:

مذاکره با ایران برای سوآپ نفت و گاز ادامه دارد

معاون نخست‌وزیر روسیه و رئیس طرف روسی کمیسیون همکاری‌های مشترک اقتصادی با ایران گفت: مسکو و تهران همچنان به مذاکره درباره سوآپ (مبادله) نفت و گاز ادامه می‌دهند و این موضوع همچنان در دستور کار است.

الکساندر نوواک که با هدف شرکت در اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه به تهران سفر کرده بود، پنجشنبه در بازگشت از این سفر به خیرنگاران در مسکو افزود: این موضوع در حال بحث است چرا که تحقق آن علاوه بر موافقت کشورهای طرف قرارداد، به مسائل لجستیکی، حمل و نقل و ... نیز مرتبط است. وی یادآور شد: تفاهم‌نامه‌ای بین شرکت روسی گازپروم و وزارت نفت ایران در این زمینه امضا شده است.

معاون نخست‌وزیر روسیه اظهار داشت: شرکت‌های روسی همچنان علاقه مند به مشارکت در پروژه‌های نفت و گاز ایران هستند، این موضوع در حال بررسی است. وی خاطر نشان کرد: طرفین همچنین به مذاکره در مورد امکان ایجاد یک پلت‌فرم الکترونیکی مشترک برای تجارت گاز ادامه می‌دهند. نوواک اظهار داشت: در نشست روز چهارشنبه کمیسیون بین‌دولتی همکاری‌های تجاری و اقتصادی روسیه و ایران نیز در این باره بحث شد. وی یادآور شد: این پلت‌فرم الکترونیکی مدت زیادی است که در سن‌پترزبورگ فعال است و متخصصان ایرانی پیش از این با حضور در این شهر با چگونگی فعالیت آن آشنا شده‌اند. معاون نخست‌وزیر روسیه گفت: همکاری‌ان مادر حال بررسی ایجاد پلت‌فرم الکترونیکی مشترک برای تجارت گاز ایران و روسیه هستند و به طور کلی، ما چشم‌اندازهایی را در این راستا می‌بینیم. هفدهمین اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه روز چهارشنبه نهم اسفندماه ۱۴۰۲ به ریاست جواد اوجی وزیر نفت ایران و نوواک معاون نخست‌وزیر روسیه در تهران برگزار شد. معاون نخست‌وزیر روسیه در سخنان خود در آغاز این نشست مشترک گفت: روابط میان روسیه و ایران سال به سال در حال تقویت و زمینه‌های همکاری دو جانبه مادر حال گسترش می‌یابند. ایران شریک اقتصادی قابل اعتماد روسیه است.

پس از برگزاری مناقصه تعیین سرمایه‌گذار برای احداث ۱۷۶۳ نیروگاه تجدیدپذیر، بازار گشایی پاکت‌های مناقصه ۴۲ شرکت بخش خصوصی برای ساخت ۴ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در ۱۵ استان برنده و مشخص شده است.

بازگشایی پاکت‌های مناقصه برای سرمایه‌گذاری به منظور ساخت ۴۰۰۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر از محل ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید انجام‌شده در پی آن در مجموع ۴۲ شرکت پیشنهاددهنده سرمایه‌گذاری در مناقصه ساخت ۱۷۶۳ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در ساختگاه‌های تعیین‌شده از سوی ساتبا در ۱۵ استان برنده شدند.

چندی پیش و در سیزدهمین نمایشگاه انرژی‌های تجدیدپذیر محمود کماتی، رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران از تلاش برای برگزاری مناقصه‌ای برای تعیین سرمایه‌گذار برای احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر در کشور خبر داده بود که به زودی اجرایی خواهد شد. وی همان‌زمان از سرمایه‌گذاران برای شرکت در مناقصه دعوت و اعلام کرد که امکان صادرات

برق تجدیدپذیر هائیز فراهم خواهد شد. معاون وزیر نیرو گفته بود که سرمایه‌گذاران می‌توانند در هشت‌ماه‌از سال برق تولیدی خود را به کشورهای ترکیه، افغانستان و پاکستان صادر کنند.

حالا بعد از برگزاری مناقصه آن‌طور که وزارت نیرو اعلام



کرده است: بر این اساس بازگشایی پاکت‌ها، ۴۲ شرکت بخش خصوصی در مناقصه سرمایه‌گذاری ساخت ۱۷۶۳ نیروگاه تجدیدپذیر در ۷۰۰ ساختگاه کشور شامل ۱۵ استان و تکمیل ساخت ۴ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر از محل ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید برنده شدند. ۷۰

بازار گشایی پاکت‌های مناقصه مشخص شد؛

سرمایه‌گذاری ۴۲ شرکت برای ساخت ۴ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در ۱۵ استان

ساختگاه تعیین شده برای سرمایه‌گذاری در ۱۵ استان شامل کرمان، سیستان و بلوچستان، آذربایجان شرقی، یزد، فارس، مرکزی، اصفهان، قزوین، سمنان، آذربایجان غربی، قم، زنجان، همدان، خراسان رضوی بوده که در استان‌های یزد با ۱۹ ساختگاه و کرمان با ۱۴ ساختگاه بیشترین تعداد پیشنهاد سرمایه‌گذاری صورت گرفته است. در این میان کرمان با ۴۰۷ مگاوات و سیستان و بلوچستان با ۳۶۵ مگاوات، آذربایجان شرقی با ۳۰۳ مگاوات و یزد با ۲۸۵ مگاوات حایز بیشترین ظرفیت نیروگاهی در این مناقصه شده‌اند. برخی شرکت‌های متقاضی سرمایه‌گذاری نیز بیشترین مشارکت را پیشنهاد ساخت نیروگاه داشته‌اند که از جمله آن می‌توان سرمایه‌گذاری یک شرکت با ظرفیت ۲۰۰ مگاوات در یک ساختگاه، سرمایه‌گذاری، یک شرکت با ظرفیت ۲۱۱ مگاوات در سه ساختگاه، سرمایه‌گذاری، یک شرکت در دو ساختگاه به ظرفیت مجموع ۲۰۰ مگاوات در استان‌های سیستان و بلوچستان و کرمان و نیز سرمایه‌گذاری یک شرکت با ظرفیت ۱۲۵ مگاوات با ساختگاه تعیین شده در استان سیستان و بلوچستان اشاره کرد.

معاون ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت مطرح کرد:

لزوم تنوع سازی سبد سوخت و کاهش سهم بنزین

معاون ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور گفت: تنوع‌سازی سبد سوخت و کاهش سهم بنزین با استفاده از راهکارهای مندرج در قانون توسعه حمل و نقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت، رویکردی ضروری در جهت رفع ناترازی است که از یک سو منجر به از دست رفتن منابع بنزین است.

سید کاظم عزیزی، با بیان اینکه یکی از بزرگترین چالش کشور در حال حاضر مصرف بی‌رویه انرژی است که از یک سو منجر به از دست رفتن منابع

محدود زیرزمینی کشور شده و از سوی دیگر خروج ارز از کشور را در پی دارد، اظهار کرد: این چالش در بخش بنزین، منتهی‌تر از سایر حامل‌های انرژی است به گونه‌ای که طی دو سال اخیر بیش از ۴۰ درصد به میزان مصرف این سوخت افزوده شده و هم‌اکنون ۸۵ درصد از سبد سوخت بخش حمل و نقل سبک کشور را به خود اختصاص داده است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون و به استناد ا[ر] صادره از هیئت موضوع قانون مزبور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نمین تصرفات مالکانه و مفروزی املاک واقع در حوزه ثبتی شهرستان نمین به نام اشخاص ذیل تایید مالکیت گردیده چنانچه شخصی در این مورد اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نمین تحویل و رسید اخذ نمایند در غیر اینصورت سند مالکیت متقاضیان صادر و تسلیم میگردد:

- ۳۷۰- پلاک ۶۱۳ فرعی آقای سجاد سرداری گرده فرزند قوچلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۷۵/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه آقای هزار اسرافیلی .
- ۳۷۱- پلاک ۶۱۴ فرعی آقای سجاد سرداری گرده فرزند قوچلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۰۲/۶۸ متر مربع از مالکیت اولیه آقای طرلان قردشخانی .
- ۳۷۲- پلاک ۶۱۵ فرعی آقای ابراهیم پور دهقان فرزند محب اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۲۷/۶۱ متر مربع از مالکیت اولیه آقای محب اله پور دهقان .
- ۳۷۳- پلاک ۶۱۶ فرعی آقای ابراهیم پور دهقان فرزند محب اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۶۸/۴۲ متر مربع از مالکیت اولیه آقای اسکندر احمدی گرده .
- ۳۷۴- پلاک ۶۱۷ فرعی آقای محمد اصغر زاده فرزند ادیگوزل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۷۳/۲۸ متر مربع از مالکیت اولیه آقای اژدر سلطانی گرده .
- ۳۷۵- پلاک ۶۱۸ فرعی آقای محمد اصغر زاده فرزند ادیگوزل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۶۶/۹۰ متر مربع از مالکیت اولیه آقای اسکندر احمدی گرده .
- ۳۷۶- پلاک ۶۱۹ فرعی آقای محمد اصغر زاده فرزند ادیگوزل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۳۶/۹۰ متر مربع از مالکیت اولیه آقای اژدر سلطانی گرده .
- ۳۷۷- پلاک ۶۲۰ فرعی آقای منصور محمد پور گرده فرزند فاضل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۸۵/۳۵ متر مربع از مالکیت اولیه آقای فاضل محمد پور گرده .
- ۳۷۸- پلاک ۶۲۱ فرعی آقای منصور محمد پور گرده فرزند فاضل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۲۷/۱ متر مربع از مالکیت اولیه آقای فاضل محمد پور گرده .
- ۳۷۹- پلاک ۶۲۲ فرعی آقای منصور محمد پور گرده فرزند فاضل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۳/۲۵ متر مربع از مالکیت اولیه آقای فاضل محمد پور گرده .
- ۳۸۰- پلاک ۶۲۳ فرعی آقای یاور قردشخانی فرزند طرلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۸/۵ متر مربع از مالکیت اولیه آقای طرلان قردشخانی .
- ۳۸۱- پلاک ۶۲۴ فرعی آقای یاور قردشخانی فرزند طرلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۳۳/۹۵ متر مربع از مالکیت اولیه آقای طرلان قردشخانی .
- ۳۸۲- پلاک ۶۲۵ فرعی آقای یاور قردشخانی فرزند طرلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۵۸/۴۲ متر مربع از مالکیت اولیه آقای طرلان قردشخانی .
- ۳۸۳- پلاک ۶۲۶ فرعی آقای یاور قردشخانی فرزند طرلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۳۳/۳۶ متر مربع از مالکیت اولیه آقای طرلان قردشخانی .
- ۳۸۴- پلاک ۶۲۷ فرعی آقای عباد قردشخانی گرده فرزند طرلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۶۸/۴۲ متر مربع از مالکیت اولیه آقای طرلان قردشخانی .
- ۳۸۵- پلاک ۶۲۸ فرعی آقای عباد قردشخانی گرده فرزند طرلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۳/۲۸ متر مربع از مالکیت اولیه آقای طرلان قردشخانی .
- ۳۸۶- پلاک ۶۲۹ فرعی آقای سجاد سرداری گرده فرزند قوچلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۵۸۲/۰۴ متر مربع از مالکیت اولیه آقای سردار سرداری گرده .
- ۳۸۷- پلاک ۶۳۰ فرعی آقای خدا رحیم سرداری گرده فرزند قوچلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۸/۴۳ متر مربع از مالکیت اولیه آقای سردار سرداری گرده .
- ۳۸۸- پلاک ۶۳۱ فرعی آقای خدا رحیم سرداری گرده فرزند قوچلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۲۶/۷ متر مربع از مالکیت اولیه آقای بابا سعید گرده .
- ۳۸۹- پلاک ۶۳۲ فرعی آقای خدا رحیم سرداری گرده فرزند قوچلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۹۷/۲۴ متر مربع از مالکیت اولیه آقای بابا سعید گرده .
- ۳۹۰- پلاک ۶۳۳ فرعی آقای خدا رحیم سرداری گرده فرزند قوچلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۳۳/۸۵ متر مربع از مالکیت اولیه آقای معلم تعلیمی .
- ۳۹۱- پلاک ۶۳۴ فرعی آقای خدابخش مالکی گرده فرزند هبیب اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۳۳/۸۵ متر مربع از مالکیت اولیه آقای معلم تعلیمی .
- ۳۹۲- پلاک ۶۳۵ فرعی آقای حسین محمودی گرده فرزند امامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۱۷/۴۵ متر مربع از مالکیت اولیه آقای طرلان قردشخانی .
- ۳۹۳- پلاک ۶۳۶ فرعی کارخانه سیمان آرتا اردبیل به شناسه ملی ۵۷۲۸۶-۱۰۳۴۰۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۱۴۵/۸۳ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۳۹۴- پلاک ۱۹۶ فرعی آقای صدر فرج نژاد نونش فرزند دده کنشی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۷/۳۰ متر مربع از مالکیت اولیه آقای عباس حکیمیان
- ۳۹۵- پلاک ۱۹۷ فرعی آقای صدر فرج نژاد نونش فرزند دده کنشی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۲۶/۶۶ متر مربع از مالکیت اولیه آقای عباس حکیمیان نونش .
- ۳۹۶- پلاک ۱۹۸ فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۴۱/۶۲ متر مربع از مالکیت اولیه آقای محمد علی محمدی .
- ۳۹۷- پلاک ۱۹۹ فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۵۱۸/۲۴ متر مربع از مالکیت اولیه آقای محمد علی محمدی .
- ۳۹۸- پلاک ۲۰۰ فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۳۳/۴۸ متر مربع از مالکیت اولیه آقای محمد علی محمدی سیف آباد .
- ۳۹۹- پلاک ۲۰۱ فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۶۲/۰۹ متر مربع از مالکیت اولیه آقای محمد علی محمدی سیف آباد .
- ۴۰۰- پلاک ۲۰۲ فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۰۹/۷۸ متر مربع از مالکیت اولیه آقای محمد علی نونش .
- ۴۰۱- پلاک ۱۱۵۸ فرعی خانم میرزاده فاطمی سلوط فرزند میر خلیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۵۷/۰۶ متر مربع از مالکیت اولیه آقای حینر اقراری .
- ۴۰۲- پلاک ۱۱۵۹ فرعی آقای میر شهاب فاطمی سلوط فرزند میر قدیر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۰۵/۹۲ متر مربع از مالکیت اولیه آقای حمزه و یحیی هر دو قیصر .
- ۴۰۳- پلاک ۱۱۶۱ فرعی آقای فیروز مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۳۰/۰۱ متر مربع از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی .
- ۴۰۴- پلاک ۱۱۶۲ فرعی آقای فیروز مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۶۸/۵۰ متر مربع از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی .
- ۴۰۵- پلاک ۱۱۶۳ فرعی آقای فیروز مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۹۵/۲۱ متر مربع از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی .
- ۴۰۶- پلاک ۱۱۶۴ فرعی آقای فیروز مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۳۳/۲۶ متر مربع از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی سلوط .
- ۴۰۷- پلاک ۱۱۶۵ فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۱۴/۵۲ متر مربع از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی سلوط .
- ۴۰۸- پلاک ۱۱۶۶ فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۴۱/۳۷ متر مربع از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی سلوط .
- ۴۰۹- پلاک ۱۱۶۷ فرعی آقای صفر علی مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۵۸/۷۳ متر مربع از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی سلوط .
- ۴۱۰- پلاک ۱۱۶۸ فرعی آقای ولی محمد مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۵۱/۴۴ متر مربع از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی سلوط .
- ۴۱۱- پلاک ۱۱۶۹ فرعی آقای ولی محمد مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۰۲/۴۶ متر مربع از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی سلوط .
- ۴۱۲- پلاک ۱۱۷۰ فرعی آقای ولی محمد مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۰۰ متر مربع از مالکیت اولیه آقای علی مدد اورچی سلوط .
- ۴۱۳- پلاک ۱۱۷۱ فرعی آقای ولی محمد مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۲۸/۴۵ متر مربع از مالکیت اولیه آقای علی مدد اورچی سلوط .
- ۴۱۴- پلاک ۱۱۷۲ فرعی آقای ولی محمد مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۴۷/۵۶ متر مربع از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی سلوط .
- ۴۱۵- پلاک ۱۱۷۳ فرعی آقای عوض مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۵۲/۴۰ متر مربع از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی سلوط .
- ۴۱۶- پلاک ۱۱۷۴ فرعی آقای عوض مطلبی سلوط فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۲۲/۴۴ متر مربع از مالکیت اولیه آقای حمزه مطلبی سلوط .
- ۴۱۷- پلاک ۲۰۳ فرعی آقای علی حسین اکبری فرزند ابوبد اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه آقای شامل اکبری میرزاقی .
- ۴۱۸- پلاک ۲۰۴ فرعی آقای علی حسین اکبری فرزند ابوبد اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه آقای شامل اکبری میرزاقی .
- ۴۱۹- پلاک ۲۰۵ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۰۱/۳۴ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۲۰- پلاک ۲۰۶ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۳۳/۱۳ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۲۱- پلاک ۲۰۷ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۴۳/۵۸ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۲۲- پلاک ۲۰۸ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۰۰/۱۸ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۲۳- پلاک ۲۰۹ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۳۷/۷۱ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۲۴- پلاک ۲۱۰ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۲۸/۸۹ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۲۵- پلاک ۲۱۱ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۰۱/۳۴ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۲۶- پلاک ۲۱۲ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۲۷- پلاک ۲۱۳ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۲۸- پلاک ۲۱۴ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۲۹- پلاک ۲۱۵ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۳۰- پلاک ۲۱۶ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۳۱- پلاک ۲۱۷ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۳۲- پلاک ۲۱۸ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۳۳- پلاک ۲۱۹ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۳۴- پلاک ۲۲۰ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۳۵- پلاک ۲۲۱ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۳۶- پلاک ۲۲۲ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۳۷- پلاک ۲۲۳ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۳۸- پلاک ۲۲۴ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۳۹- پلاک ۲۲۵ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۴۰- پلاک ۲۲۶ فرعی آقای صابر ولی زاده فرزند نظر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی .
- ۴۴۱- پلاک ۲۰۰ فرعی آقای انوش اصغری میرزاقی فرزند نجم الدین در ششدانگ یکباب خانه مخروبه به مساحت ۱۰۹۵/۷۴ متر مربع از مالکیت اولیه امراه اصغری میرزاقی .
- ۴۴۲- پلاک ۲۰۱ فرعی خانم زبیا عرفانی فرزند عبدالله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۲/۳۹ متر مربع از مالکیت اولیه آقای جبرائیل بابازاده .
- ۴۴۳- پلاک ۲۰۲ فرعی آقای علی حسین اکبری فرزند ابوبد اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه آقای شامل اکبری میرزاقی .
- ۴۴۴- پلاک ۲۰۳ فرعی آقای علی حسین اکبری فرزند ابوبد اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۹۵۲/۶۷ متر مربع از مالکیت اولیه آقای شامل اکبری میرزاقی .

به‌منظور ساخت مسکن؛

۴۲۵ هزار نفر در شهرها و روستاها زمین رایگان دریافت کردند



جوانی جمعیت زمین عرضه شده است. همچنین واگذاری زمین به مردم به صورت گروهی یک نفره تا سه نفره به منظور ساخت مسکن آغاز شده است. در این پیوند، یک مقام آگاه در وزارت راه و شهرسازی به ایرنا خبر داد که تاکنون تا ۶۰۰ هزار نفر در روستاها به انجام رسیده است که بیش از آمار نیم میلیون نفری پیش‌بینی شده در مناطق روستایی است.

وی گفت: اکنون فرآیند واگذاری اراضی یاد شده آغاز شده است و تاکنون ۷۵ هزار نفر زمین‌های خود را دریافت کرده‌اند. بر پایه این گزارش، علاوه بر تأمین زمین در مناطق روستایی، تأمین زمین رایگان برای ۵۰۰ هزار نفر در همه شهرها نیز پیش‌بینی شده است. مقام مسوول یاد شده در وزارت راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: در این زمینه، تاکنون به ۳۵۰ هزار نفر متقاضی زمین در مناطق شهری که در طرح

تاکنون ۴۲۵ هزار نفر در شهرها و روستاها (۳۵۰ هزار نفر در شهرها و ۷۵ هزار نفر در روستاها) زمین رایگان برای ساخت مسکن دریافت کردند.

مطابق برنامه‌ریزی انجام‌شده از سوی دولت، ۵۰۰ هزار متقاضی سکونت در روستاها تا پایان سال زمین رایگان دریافت خواهند کرد. این مهم با اولویت‌ساختن همان مناطق روستایی یا افرادی که در پی مهاجرت معکوس به روستاها هستند، انجام خواهد شد و افراد واجد شرایط انتخاب می‌شوند. بیشتر «هادی عباسی» معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در این زمینه اظهار داشت: در موضوع تأمین زمین در روستاها، گشایش بسیار بزرگی در کشور اتفاق افتاده است، به طوری که بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مکلف شده یک میلیون قطعه زمین با هزینه صفر به مردم واگذار کند که اولویت نخست واگذاری اهالی و ساکنان همان روستا خواهد بود. وی گفت: ساکنان مجاور روستا، ساکنان شهرستانی که روستا در آن واقع شده و ساکنان استانی که روستا در آن واقع شده است، در اولویت‌های بعدی هستند. معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: تا امروز برای ساخت ۶۷ هزار واحد مسکونی و طرح

حضور دریافت کنندگان بیمه بیکاری در دوره مهارت‌آموزی الزامی است

وزارت کار، سازمان تأمین اجتماعی و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای بر الزام مقرر بگیران بیکاری به آموزش مهارتی از سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای و اجرای ماده ۹ قانون بیمه بیکاری به توافق رسیدند.

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان تأمین اجتماعی و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای بر الزام مقرر بگیران بیکاری به آموزش مهارتی از سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای و اجرای ماده ۹ قانون بیمه بیکاری در زمینه آموزش و بازآموزی بیمه‌شدگان که به دلایل غیرارادی کار خود را از دست می‌دهند، به توافق رسیدند.

مهرداد عظیمی، رئیس معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور با اشاره به تجربیات روز کشورهای توسعه‌یافته در حوزه‌های با اقتصاد تولید، مهارت‌آموزی را به عنوان موضوع کلیدی و مسیر افزایش بهره‌وری نیروی کار در جریان تولید و ارائه خدمات معرفی کرد.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه فقط نیروی کار با بهره‌مندی از درجات بالای مهارت است که می‌تواند در قالب یک نیروی کار دارای توانایی و اثرگذار در چرخه کار، به تسهیل روند تولید کمک کند، افزود: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور نیز بر اساس این تفاهم‌نامه متعهد شده است ضمن اجرای دوره‌های آموزشی متناسب با نیازهای بازار کار هر منطقه و تقاضای کارفرمایان، فهرست مقرر بگیرانی را که از ثبت‌نام و شرکت در دوره‌های آموزشی امتناع می‌کنند یا این دوره‌ها را ترک می‌کنند، در پایان هر ماه به ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان تأمین اجتماعی ارسال کنند.

وی خاطر نشان کرد: بر اساس بند «ب» ماده ۸ قانون بیمه بیکاری مصوب سال ۱۳۶۹، مقرری بیمه بیکاری افرادی که بدون عذر موجه از شرکت در دوره‌های کارآموزی خودداری کنند، قطع خواهد شد.

در این تفاهم‌نامه که به امضای رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای کشور، علی حسن رعیتی فرد معاون روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی رسیده، مقرر شده است سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای دوره‌های آموزشی مهارتی ویژه مقرر بگیران بیمه بیکاری را با هدف فراهم آوردن زمینه اشتغال مجدد آنها، متناسب با فرصت‌های شغلی مورد نیاز بازار کار هر منطقه و نیز تقاضای کارفرمایان برگزار کند.

بر اساس این گزارش، به موجب این تفاهم‌نامه ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان‌ها ملزم شده‌اند مقرری بگیران بیمه بیکاری را که حداقل ۶ ماه از مدت دریافت مقرری بیکاری آنان باقی مانده است، بر اساس سن، جنس، رشته تحصیلی، مهارت و شغل قبلی طبقه‌بندی کرده و متناسب با نیاز بازار کار منطقه و تقاضای کارفرمایان برای نیروی کار، برای گذراندن آموزش‌های مهارتی به سازمان فنی و حرفه‌ای معرفی کنند. سازمان تأمین اجتماعی نیز بر اساس این تفاهم‌نامه متعهد شده است با اخذ مستندات هزینه‌کرد، هزینه‌های آموزش فنی و حرفه‌ای موضوع این تفاهم‌نامه را از محل اعتبارات بیمه بیکاری هر ۶ ماه یک بار به حساب سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای واریز کند.

دادستان کل کشور: مردم قدر استقلال سیاسی خود را می‌دانند

دادستان کل کشور گفت: مردم با حضور حماسی و باشکوهی که خواهند داشت، روح امام و شهدای خود را با انتخاب نامزد اصلاح شاد می‌کنند. حجت‌الاسلام محمد موحدی آزاد در حاشیه بازدید از وزارت کشور، گفت: امروز روز مبارکی برای ملت شریف ایران است، ما دو وظیفه عمده داریم یکی شرکت در انتخابات و دیگری انتخاب اصلاح بین نامزدهای داوطلب است. وی با بیان اینکه نامزدهای انتخاباتی منتخبین مردم خواهند بود، افزود: منتخبین مردم که برای بالانتخاب می‌شوند، آن‌ها حتما بر اساس سوغندی که در شروع کار خود خوردند به تکلیفی که برعهده‌شان است عمل خواهند کرد. همان طور که امام خمینی (ره) گفت مجلس در راس امور است و همان طور که رهبر انقلاب فرمودند، مجلس باید ریل‌گذاری کرده و مشکلات را حل کند. آن‌ها شاءالله مجلس این مشکلات را حل خواهند کرد. قطعاً مردم با انگیزه‌ای که در پای صندوق رای حضور پیدا می‌کنند از منتخبین انتظاراتی دارند.

محسنی اژه‌ای: حضور در پای صندوق رای موجب ناراحتی دشمن می‌شود

رئیس قوه قضاییه گفت: حضور در پای صندوق رای موجب ناراحتی دشمن و شیطان می‌شود. حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای با حضور در مسجد جامع لویزان در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری شرکت کرد و رای خود را به صندوق انداخت. رئیس قوه قضاییه، سپس طی مصاحبه‌ای در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: حضور پرشور و حداکثری مردم در پای صندوق‌های رای و انتخاب‌اشخاصی که از نظر آن‌ها شایستگی «قانونگذاری» و «نظارت بر اجرای قوانین» و «رای اعتماد دادن به کابینه دولت» را دارند، واجد اثرات مثبت و مطلوبی در عرصه‌ها و ابعاد مختلف سیاسی، اقتصادی، امنیتی، اجتماعی و فرهنگی خواهد بود. محسنی اژه‌ای تصریح کرد: بدون تردید حضور پرشور و حداکثری مردم در انتخابات امروز، علاوه بر افزایش اعتبار کشور و خوشحالی و مسرت‌دوستان ایران اسلامی سبب آس و ناامیدی بیشتر دشمنان و شیاطین خواهد شد. رئیس قوه قضاییه با اشاره به تدابیر اتخاذ شده برای پیشگیری از تخلفات و جرائم انتخاباتی و افزایش سلامت و امنیت انتخابات، گفت: قوه قضاییه از ماه‌ها پیش، «ستاد پیشگیری از وقوع تخلفات و جرائم انتخاباتی» را با عضویت مسئولان دستگاه‌های ذیربط تشکیل داد و در آن ستاد تدابیر لازم‌برای افزایش امنیت و سلامت انتخابات اتخاذ شده است.

کارت ملی، کارت ملی هوشمند، کارت عابر بانک، سایر مدارک، محمد باقر عباسی با کد ملی ۱۱۹۹۸۳۶۸۹۳ شماره شناسنامه ۸۱ فرزند خسرو در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی تعدیل حدود اختصاصی پلاک فرعی ۴۴۲ سنگ اصلی ۲۹ بخش ۵ کیلان
در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (تفسیر ماده ۱۲) ششادنگ یکپاک خانه و محوطه بمساحت ۲۲۲ متر و ۵۲ دسیمتر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۹۰ وغیره فرعی از سنگ اصلی ۲۹ واقع در روستای تسیه بخش ۵ کیلان حوزه ثبتی خمام به نام آقای میلاد نظری جویریایی فرزند رضا فرزند رحمت از هیات مذکور رای صادر و جهت آن پلاک فرعی ۳۳۲ تعیین شده و چون اصل ملک تعدیل حدود نشده، در اجرای تصمیم هیات مذکور تعدیل حدود جهت اطلاع مالکین ۹ صبح مورخ ۱۳۸۰/۰۱/۱۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد، بدنبوتوسله مراتب جهت اطلاع مالکین مجاور آگهی میشود چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارفناقی ملک داشته باشند می‌توانند از تاریخ تعیین حدود لغایت سی روز کنیا با قید نشانی کامل به اداره ثبت اسناد واملاک خمام تسلیم و رسید اخذ نمایند. تاریخ انتشار: شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

کیانوش کیانی نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی حصر وراثت
خانم فریبا علی زاده فرزند لفظی دارای شناسنامه شماره ۲۵۹۳۸۸۲۵۹ شرح دادخواست کلاسه ۱۴۰۲ / ۵۰۸ / ۱ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نامحدود نموده و چنین توضیح داده که شادروان مریم علی زاده فرزند لفظی به شناسنامه شماره ۲۵۹۳۸۸۲۵۹ در تاریخ ۱۳۸۱ / ۰۶ / ۱۳۵۱ از قائمگاه دامی خود ببردو حیات گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- لفظی علی زاده تاریخ تولد: ۱۳۲۰ / ۰۱ / ۱۲۰ که در کد ملی ۲۵۹۱۳۳۶۷۰ محل صدور دهلران بدرمتوفی ۲- حاجیه کرامت پشتکوهی تاریخ تولد: ۱۳۳۳ / ۱۰ / ۱۲۳۳ که در کد ملی ۲۵۹۱۳۳۱۷۲۰ محل صدور دهلران مادر متوفی و
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی در وی و وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او باشد از نشر این آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف موسیان - عیسی جوادی

آگهی حصر وراثت
آقای رضا ملک احمدی فرزند علی ابدال دارای شناسنامه شماره ۱۳۷۱-۲۵۹۳۹۰۱ شرح دادخواست کلاسه ۱۴۰۲ / ۵۰۸ / ۱ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نامحدود نموده و توضیح داده که شادروان علوه محمدرضا فرزند شیخ به شناسنامه شماره ۲۵۹۱۳۳۲۳۲۲ در تاریخ ۱۳۹۸ / ۰۷ / ۲۸ از قائمگاه دامی خود ببردو حیات گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- محمدرضا ملک احمدی تاریخ تولد: ۱۳۲۲ / ۱۱ / ۲۰ که در کد ملی ۲۵۹۳۹۶۰۵ محل صدور دهلران فرزند دکتر متوفی ۲- روحپرملک احمدی تاریخ تولد: ۱۳۲۱ / ۱۱ / ۱۲۲۱ که در کد ملی ۲۵۹۳۸۰۱۳۳ محل صدور ابدانان فرزند آفات متوفی- ۳- نازک ملوک احمدی تاریخ تولد: ۱ / ۱۳۳۸ / ۰۵ / ۱۳۳۸ که در کد ملی ۲۵۹۳۹۰۱۲۳۲ محل صدور ابدانان فرزند آفات متوفی ۴- نوریه ملک احمدی تاریخ تولد: ۱ / ۱۳۳۸ / ۰۵ / ۱۳۳۸ که در کد ملی ۲۵۹۳۹۰۱۲۳۲ محل صدور ابدانان فرزند آفات متوفی ۵- رضا ملک احمدی تاریخ تولد: ۱ / ۱۳۲۲ / ۰۱ / ۱۲۲۲ که در کد ملی ۲۵۹۳۹۰۱۲۳۲ محل صدور ابدانان فرزند دکترو متوفی ۶- علی ابدال ملک احمدی تاریخ تولد: ۱ / ۱۳۲۲ / ۰۱ / ۱۲۲۲ که در کد ملی ۲۵۹۳۹۰۱۲۳۲ محل صدور ابدانان فرزند دکترو متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی در وی و وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او باشد از نشر این آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف موسیان - عیسی جوادی

کارت ملی هوشمند، کارت هوشمند سوخت، گواهینامه پایه دو، کارت عابر بانک، کارت خودرو، سایر مدارک، ابراهیم عباس زاده با کد ملی ۰۵۶۸۱۹۲۹۱۶ شماره شناسنامه ۲۲۷۱ فرزند احمد خودرو وسایران رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ شماره پلاک ۴۴ ایران ۵۱۹ ل-۳۴ در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گواهینامه پایه ۲ امیرمحمد محمودی با کد ملی ۰۵۸۸۹۹۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کارت ملی هوشمند، گواهینامه پایه دو، نوشین عمیقی با کد ملی ۰۵۲۸۲۷۵ شماره شناسنامه ۵۲۸۷۶ فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، گواهینامه پایه دو، کارت پایان خدمت، سید اسماعیل علیزاده موسوی با کد ملی ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی، ناصر سرلک با کد ملی ۰۵۵۸۳۲۷۴۳۵ فرزند قنبرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرای صادره برابر مصوبه شماره ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدابخنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از مالک رسمی ویا قرار داد عادی ومبايعنامه برابر مصوبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسیده طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت وعدم وصول اعتراض سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۸

| ردیف | نام ونام خانوادگی | نام پدر | بخش | پلاک |
|------|-------------------|-------------|-------|---------|
| ۱ | عبداله ولی خانی | ارشدعلی | بخش ۵ | ۵۶/۵۳۲ |
| ردیف | نام ونام خانوادگی | نام پدر | بخش | پلاک |
| ۱ | تقی ملکی | محمد باقر | بخش ۵ | ۸۱/۴۸ |
| ۲ | تقی ملکی | محمد باقر | بخش ۵ | ۸۱/۴۷ |
| ۳ | تقی ملکی | محمد باقر | بخش ۵ | ۸۱/۴۹ |
| ردیف | نام ونام خانوادگی | نام پدر | بخش | پلاک |
| ۱ | حسنعلی امینی | هدایت اله | بخش ۵ | ۱۱۴/۹۴ |
| ۲ | حسنعلی امینی | هدایت اله | بخش ۵ | ۱۱۴/۱۰۸ |
| ردیف | نام ونام خانوادگی | نام پدر | بخش | پلاک |
| ۱ | پرویز محمدی | ابراهیم | بخش ۵ | ۸۲/۸۴۷ |
| ۲ | عزیز میر محمدلو | چراغعلی | بخش ۴ | ۱۳۴/۲۴۹ |
| ۳ | عزیز میر محمدلو | چراغعلی | بخش ۴ | ۱۳۴/۲۴۸ |
| ۴ | عزیز میر محمدلو | چراغعلی | بخش ۴ | ۱۳۴/۲۴۷ |
| ۵ | عزیز میر محمدلو | چراغعلی | بخش ۴ | ۱۳۴/۲۴۶ |
| ۶ | عزیز میر محمدلو | چراغعلی | بخش ۴ | ۱۳۴/۲۴۵ |
| ۷ | گلشنعلی میرمحمدلو | محمدابراهیم | بخش ۴ | ۱۳۴/۳۶۵ |

| | | | | |
|------|-------------------|----------|-------|----------|
| ۶ | نشاندلی حاجیلو | حسن | بخش ۵ | ۱۱۸/۱۲۰ |
| ۷ | نشاندلی حاجیلو | حسن | بخش ۵ | ۱۱۸/۱۱۷ |
| ردیف | نام ونام خانوادگی | نام پدر | بخش | پلاک |
| ۱ | حسین سعیدی منفرد | ذبیح اله | بخش ۴ | ۱۳۹/۱۸۶۱ |
| ۲ | عادل سعیدی منفرد | ذبیح اله | بخش ۴ | ۱۳۹/۱۸۶۱ |
| ۳ | حسین سعیدی منفرد | ذبیح اله | بخش ۴ | ۱۳۹/۱۸۶۲ |
| ۴ | عادل سعیدی منفرد | ذبیح اله | بخش ۴ | ۱۳۹/۱۸۶۲ |
| ردیف | نام ونام خانوادگی | نام پدر | بخش | پلاک |
| ۱ | عزیز میر محمدلو | چراغعلی | بخش ۴ | ۱۳۴/۲۴۰ |
| ۲ | عزیز میر محمدلو | چراغعلی | بخش ۴ | ۱۳۴/۲۴۱ |
| ۳ | عزیز میر محمدلو | چراغعلی | بخش ۴ | ۱۳۴/۲۴۲ |
| ۴ | عزیز میر محمدلو | چراغعلی | بخش ۴ | ۱۳۴/۲۴۳ |

| | | | | |
|------|-------------------|---------|-------|---------|
| ردیف | نام ونام خانوادگی | نام پدر | بخش | پلاک |
| ۱ | هوشنگ اسکندری | قندعلی | بخش ۵ | ۵۵/۳۱۱ |
| ۲ | هوشنگ اسکندری | قندعلی | بخش ۵ | ۵۵/۳۱۲ |
| ردیف | نام ونام خانوادگی | نام پدر | بخش | پلاک |
| ۱ | نشاندلی حاجیلو | حسن | بخش ۵ | ۱۱۸/۱۱۹ |
| ۲ | نشاندلی حاجیلو | حسن | بخش ۵ | ۱۱۸/۱۱۵ |
| ۳ | نشاندلی حاجیلو | حسن | بخش ۵ | ۱۱۸/۱۱۶ |
| ۴ | نشاندلی حاجیلو | حسن | بخش ۵ | ۱۱۸/۱۱۴ |
| ۵ | نشاندلی حاجیلو | حسن | بخش ۵ | ۱۱۸/۱۱۸ |

| | | | | |
|------|-------------------|-----------|-------|---------|
| ردیف | نام ونام خانوادگی | نام پدر | بخش | پلاک |
| ۱ | عبداله ولی خانی | ارشدعلی | بخش ۵ | ۵۶/۵۳۲ |
| ردیف | نام ونام خانوادگی | نام پدر | بخش | پلاک |
| ۱ | تقی ملکی | محمد باقر | بخش ۵ | ۸۱/۴۸ |
| ۲ | تقی ملکی | محمد باقر | بخش ۵ | ۸۱/۴۷ |
| ۳ | تقی ملکی | محمد باقر | بخش ۵ | ۸۱/۴۹ |
| ردیف | نام ونام خانوادگی | نام پدر | بخش | پلاک |
| ۱ | حسنعلی امینی | هدایت اله | بخش ۵ | ۱۱۴/۹۴ |
| ۲ | حسنعلی امینی | هدایت اله | بخش ۵ | ۱۱۴/۱۰۸ |
| ردیف | نام ونام خانوادگی | نام پدر | بخش | پلاک |
| ۱ | پرویز محمدی | ابراهیم | بخش ۵ | ۸۲/۸۴۷ |

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی:

طرح نظارت ویژه بر بازار از ۱۵ اسفند عملیاتی می شود



تجارت آذربایجان شرقی در گفت و گو با خبرنگاران با تکیه بر پایداری ۶۰۰ غرفه نمایشگاهی در تبریز، اظهار داشت: زمان برگزاری ۹ نمایشگاه شهرستانی تعیین شده است و تمام شهرستان ها موظف به اجرای شیوه نامه های ابلاغی در خصوص برگزاری نمایشگاه های پایان سال هستند.

تبریز - مریم خدابخش، خبرنگار عصر رسانه: مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی ضمن اشاره به اقدامات عملی در جهت تنظیم بازار آخر سال، اجرای طرح سراسری و هم زمان نظارت ویژه ایام پایان سال و ماه مبارک رمضان در استان و بیان این که مرحله مقدماتی طرح نظارت ویژه بر بازار از یکم تا پانزدهم اسفند جاری پیش تر معطوف به اطلاع رسانی و هماهنگی با دستگاه های مرتبط است، از آغاز مرحله عملیاتی این طرح از پانزدهم اسفند تا ۲۴ فروردین آینده خبر داد.

وی در همین راستا هدف از اجرای این طرح را کنترل قیمت کالاها و خدمات پر مصرف دانست و افزود: این طرح با تمرکز بر بازرسی در جهت کنترل قیمت کالاها و خدمات پر مصرف اجرا می شود و در این ارتباط بر نامه ریزی های لازم برای برگزاری نمایشگاه های عرضه مستقیم در تبریز و ۱۹ شهرستان استان انجام شده است. محمد جعفر عظمایی؛ مدیر کل صنعت، معدن و

بهره برداری از گازرسانی به شهر از گله و ۳ روستای شهرستان ثلاث باباجانی



وی افزود: تنها شهر بدون گاز استان شهر سومار است که به دلیل خالی از سکنه بودن، قابلیت گازرسانی ندارد اما برنامه داریم این شهر را نیز گازدار کنیم. حسینی گفت: هر ۳ شهر شهرستان ثلاث باباجانی شامل میرآباد، تازه آباد و از گله گازدار هستند و کل روستاهای دارای قابلیت گازرسانی این شهرستان که ۵۴ روستا بوده و معادل ۶۰ درصد روستاهای شهرستان هستند، از نعمت گاز برخوردارند. وی بیان داشت: مابقی روستاها چون سرانه گازرسانی به آنها بیش از چهار برابر سرانه مصوب است فاقد قابلیت گازرسانی هستند اما با پیگیری های صورت گرفته در حال اخذ مجوزهای لازم برای گازرسانی به آنها هستیم.

جویی و رعایت نکات ایمنی بهینه استفاده نمایند و مصرف درست آن را به فرزندان خود بیاموزند. استاندار کرمانشاه گفت: اگر مبنای نظام در ارائه بسیاری از خدمات به مردم بر اساس سوددهی بود بسیاری از کارها که در مناطق مرزی و صعب العبور انجام گردیده محقق نمی شد، اما آنچه برای نظام مهم است مردم است. صحرایی با اشاره به تلاش دشمنان برای شرکت نکردن مردم در انتخابات، گفت: به لطف خداوند و با دقت و هوشیاری مردم یک انتخابات پرشکوهِ خواهیم داشت و با انتخاب های خوب نقایص را رفع و وضع خود را بهتر می کنیم. حسینی مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در ادامه این مراسم بیان داشت: با گازرسانی به از گله ۱۰۰ درصد جمعیت شهری استان گازدار شدند.

کرمانشاه - کریمی، خبرنگار عصر رسانه: استاندار کرمانشاه در آیین بهره برداری از گازرسانی به شهر از گله و سه روستای شهرستان ثلاث باباجانی، ضمن تشکر از کسانیکه که به باعث خوشحالی مردم می شوند بویژه کارکنان شرکت گاز، اظهار داشت: خدمات نظام با قبل از انقلاب قابل مقایسه نیست.

استاندار کرمانشاه در آیین بهره برداری از گازرسانی به شهر از گله و سه روستای شهرستان ثلاث باباجانی، ضمن تشکر از کسانیکه که به باعث خوشحالی مردم می شوند بویژه کارکنان شرکت گاز، اظهار داشت: خدمات نظام با قبل از انقلاب قابل مقایسه نیست. وی افزود: امروز به لطف الهی و مجاهدت فرزندان کشور، برکات نظام روز بروز بیشتر خود را نشان می دهد که جای بسی شکرگزاری دارد. صحرایی با بیان اینکه خدمات انقلاب بسیار بلند بالاست، از مردم خواست از نعمت گاز که نظام اسلامی به آنان هدیه کرده با صرفه

دو سال اخیر خدمت رسانی شرکت گاز به مناطق اهل سنت بی نظیر بوده و از ۵۰۲ روستای گازدار شده طی این مدت ۳۰۰ روستا در مناطق اهل سنت بوده و ۲ شهری که گازدار شد نیز از شهرهای اهل سنت بود و از ۲ هزار میلیارد تومانی که برای توسعه گازرسانی در استان هزینه شد ۸۲۴ میلیارد تومان صرف مناطق اهل سنت نشین شده است.

استاندار:

آذربایجان غربی آماده همکاری با عمان است



ارومیه - رضا خادم شمس، خبرنگار عصر رسانه: استاندار آذربایجان غربی گفت: رویکرد دولت سیزدهم، توسعه روابط با کشورهای دوست و همسایه بوده و در این مدت روابط ایران و عمان رو به گسترش بوده است. محمدصادق معتمدیان، در دیدار با رئیس اتاق بازرگانی استان شرقیه شمالی عمان و هیئت همراه، با اشاره به روابط تاریخی و اشتراکات دینی و فرهنگی ایران و عمان، افزود: با توجه به رویکرد صلح جوینانه عمان، این کشور بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، نقش مهمی در توسعه دیپلماسی منطقه ای ایران داشته است. وی همچنین با اشاره به عزم جدی دولت سیزدهم برای گسترش روابط با عمان، خاطر نشان کرد: در کنار توسعه روابط سیاسی، روابط اقتصادی دو کشور در دو سال گذشته افزایش یافته و ایران می تواند یکی از شرکای جدی برای تبادل اقتصادی با عمان باشد. استاندار آذربایجان غربی به قرارگیری استان در مسیر کریدورهای بین المللی اشاره کرد و افزود: بزرگترین منطقه آزاد اقتصادی ایران در آذربایجان غربی مستقر بوده و این استان می تواند نقش مهمی در اتصال کشورهای اوراسیا به خلیج فارس ایفا کند. معتمدیان یادآور شد: ۳ فرودگاه بین المللی در آذربایجان غربی مستقر بوده و زمینه برای راه اندازی یک کریدور بین المللی و توسعه روابط اقتصادی با عمان فراهم است.

مشاور مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو:

تبیین و مستندسازی پروژه های جهاد آبرسانی ضروری است



بندر عباس - حسن خاندل، خبرنگار عصر رسانه: مشاور مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو گفت: پروژه جهاد آبرسانی که با هدف تامین آب شرب سالم و پایدار برای روستاهای فاقد دارای تنش آبی کشور آغاز شده است به عنوان یک طرح ملی از اهمیت ویژه ای برخوردار است و در استان هرمزگان با همکاری نیروهای دریایی سپاه به عنوان معین قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در حال اجرا است.

علی جزء خراسانی در سفر به هرمزگان و در نشست مشترک جداگانه با مدیرعامل آبفای هرمزگان و مدیرکل امور روستایی استانداری گفت: جهاد آبرسانی یک طرح ملی و مردمی است و با توجه به اهمیت آن همه باید پای کار انجام بموقع آن باشند. وی افزود: اهمیت جهاد آبرسانی تا جایی است که وزیر نیرو به طور هفتگی گزارش اقدامات استان ها را به عنوان یک طرح مهم و اولویت دار، پیگیری می کند و رئیس جمهور نیز در تمامی سفرها مورد توجه و تاکید قرار می دهد. جزء خراسانی ادامه داد: با توانی که در دست اندرکاران این طرح در استان از جمله: شرکت آب و فاضلاب و مجموعه نیروی دریایی شاهدیم می توان پیشرفت بیشتری را در عین اینکه تاکنون عملکرد مثبتی داشته اند به ثبت رساند.

مدیر کل جدید میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی منصوب شد

اراک - غلامی، خبرنگار عصر رسانه: طی حکمی از سوی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، "محمود مرادی نراقی" به عنوان مدیر کل جدید میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی منصوب شد. مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت شهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران به مدت ۲ سال، شهردار کميجان به مدت ۲ سال، شهردار شهر تاریخی نراق به مدت ۹ سال، بخشی از سوابق مدیرکل جدید میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مرکزی به شمار می رود. مرادی از مهرماه سال ۱۴۰۱ تاکنون در سمت مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری مرکزی فعالیت دارد.

شهردار:

مسیر بازسازی بافت های فرسوده کرج هموار شد

کرج - مهیا حسن آبی، خبرنگار عصر رسانه: شهردار کرج با اشاره به لغو ممنوعیت صدور پروانه ساختمانی برای املاک قولنامه ای در استان البرز اعلام کرد: این اقدام مسیر را برای بازسازی سریع بافت های فرسوده کرج هموار کرده است.

مهرداد کبانی به خبرنگاران گفت: با پیگیری های استاندار البرز و شورای اسلامی شهر کرج و موافقت دیوان عدالت اداری اکنون این مشکل برطرف شده و صاحبان املاک قولنامه ای کرج می توانند برای دریافت پروانه ساخت اقدام کنند

وی اظهار کرد: پس از ابلاغ بخشنامه استانداری البرز به شهرداری، متقاضیان دریافت پروانه ساخت برای املاک قولنامه ای می توانند برای تشکیل پرونده به مناطق دهگانه کرج مراجعه کنند.

کبانی گفت: اعلام این خبر خوش توسط استاندار البرز موجی از رضامندی را در شهروندان و سازندگان ایجاد نموده چرا که در چندین سال گذشته امکان پاسخگویی به مطالبه مردم با توجه به رأی دیوان عدالت اداری مقدور نبود.

مدیر جهاد کشاورزی استان خبر داد:

احداث ۲۱۰۰ کانال آبیاری در همدان

همدان - مریم قاسمی، خبرنگار عصر رسانه: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان همدان از احداث ۲۱۰۰ کانال آبیاری با اعتباری افزون بر ۲۴ میلیارد ریال در همدان خبر داد.

رحمان ابرینور اظهار کرد: شهرستان همدان دارای دشت های وسیع و گسترده با نقش بی بدیل کشاورزی در فرآیندهای اقتصادی و اجتماعی است از این رو منابع مختلف آب در این منطقه بسیار حائز اهمیت است. وی با بیان اینکه آب مهم ترین عامل محدودکننده فعالیت های تولیدی شمرده می شود، تصریح کرد: طی سال های اخیر خشکسالی های به وقوع پیوسته، منابع آب در دسترس را به شدت محدود کرده به نحوی که سطح ایستایی در تمامی دشت های شهرستان دچار افت شدید شده است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان همدان با تاکید بر اینکه تعداد زیادی از چشمه ها، قنوت و چاه های منطقه خشک یا از آبدهی آنها به شدت کاسته شده است، خاطر نشان کرد: پیامد طبیعی این امر کاهش شدید منابع آب های سطحی و زیرزمینی است و این مسئله خود سبب خشک شدن مزارع و باغات شده است. وی در ادامه گفت: از همین رو کوچکترین سهل انگاری در مصرف بهینه آب علاوه بر اینکه فعالیت های بهداشتی و صنعتی را به مخاطره می اندازد، راندمان تولیدات کشاورزی خصوصاً محصول استراتژیک گندم را تحت الشعاع قرار می دهد.

مدیرکل کمیته امداد استان:

۳۳۵ پایگاه جشن نیکو کاری، آماده

جمع آوری کمک های مردم گلستان است

گرگان - زهراکرز، خبرنگار عصر رسانه: مدیرکل کمیته امداد گلستان گفت: ۳۳۵ پایگاه شامل ۴۰ پایگاه در میادین اصلی شهرها، ۲۷۵ مرکز نیکوکاری و ۱۲۰ اداره کمیته امداد، آماده دریافت کمک های مردمی به نیازمندان در جشن نیکوکاری در استان هستند.

عیسی بابایی اظهار کرد: جشن نیکوکاری از اول اسفندماه با شعار «عید همدلی» با تاکید بر استفاده از روش های الکترونیکی آغاز شده ولی بر اساس سنت هر ساله پایگاه های جمع آوری کمک مردمی در میادین اصلی شهرها مستقر شدند. وی بیان کرد: پنجشنبه ۱۷ اسفندماه در همه میادین اصلی شهرهای گلستان، پایگاه جشن آماده دریافت کمک های نقدی مردم نوع دوست است. مدیرکل کمیته امداد گلستان افزود: مردم سخاوتمند استان با آغاز جشن نیکوکاری در آستانه سال جدید با گلریزان عاطفه و مهرورزی به استقبال بهار می روند. بابایی خاطر نشان ساخت: مردم گلستان سال گذشته بیش از ۲۷۰ میلیارد ریال به جشن نیکوکاری کمک کردند. مدیرکل کمیته امداد استان گلستان تصریح کرد: هم استانی های خیراندیش می توانند کمک های نقدی خود را به صورت الکترونیکی از طریق کد دستوری #۱۳۰۱۷*۸۸۷۷* و یا از طریق شماره کارت ۶۰۳۷-۶۰۳۷-۹۹۹۹-۰۲۲۶ و شماره حساب ۰۸۰۴۶۸۹۰۰۸۱۱۸۰ نزد بانک ملی و مراجعه به سایت امداد به نشانی emdat.ir پرداخت کنند.

افزایش پایداری خطوط ۴۰۰ کیلوولت برق در خوزستان

اهواز - اورکی، خبرنگار عصر رسانه: معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: با هدف افزایش پایداری خطوط و جلوگیری از قطعی های ناشی از فرسودگی مقره ها، ۸۲۲ زنجیره مقره کشتی خطوط ۴۰۰ کیلوولت استان تعویض شد. علی اصغر خداحامد منگری بیان کرد: در قالب پروژه های اصلاح و بهینه سازی شبکه برق استان ۸۲۲ زنجیره مقره های کشتی خطوط ۴۰۰ کیلوولت تعویض شد. وی افزود: این تعداد زنجیره مقره های کشتی مربوط به خطوط ۴۰۰ کیلوولت مهزیار، بقایی، بقایی - میلاد، میلاد - نیروگاه سبک تر کبکی آبادان، نیروگاه سبک تر کبکی آبادان، فولاد شادگان و فولاد شادگان به ماهشهر اصلی بوده است. معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری این پروژه بیش از ۱۵۳ میلیارد ریال بوده است، عنوان کرد: این اقدام باعث بهبود قابلیت اطمینان شبکه ۴۰۰ کیلوولت در نواحی بهره برداری غرب اهواز، جنوب و جنوب شرق استان خوزستان شده و افزایش پایداری خطوط و جلوگیری از قطعی های ناشی از فرسودگی مقره ها را به همراه خواهد داشت.

تدوین بسته مطالبات بخش خصوصی خراسان رضوی از مجلس دوازدهم

مشهد - ایرج آدینه، خبرنگار عصر رسانه: رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی گفت: پارلمان بخش خصوصی استان در راستای طرح مطالبات و ارائه پیشنهادات بخش خصوصی استان در موضوعات مختلف اقتصادی، تدوین بسته ای را در دست انجام دارد که مخاطب آن نمایندگان دور دوازدهم مجلس و خاصه و کلای مردم خراسان رضوی در خانه ملت هستند. محمدرضا توکلی زاده با اشاره به برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و نقشی که نمایندگان منتخب در اصلاح فضای کسب و کار و بهبودی های اقتصادی ایفای می کنند، اظهار کرد: اتاق بازرگانی خراسان رضوی طی روزهای اخیر، به منظور ایجاد جریانی موثر در راستای طرح مطالبات مشخص و شفاف بخش خصوصی، تدوین بسته ای تخصصی را در دستور کار قرار داد که در آن مفاد شاخص ترین درخواست های این بخش به انضمام پیشنهادات نخبگان اقتصادی استان پیرامون این موارد جمع بندی خواهد شد. البته بسته مذکور، مقدمه ای بر مطالبات ما خواهد بود. وی ادامه داد: در غایت کار نیز بسته مذکور در جلسه ای با منتخبان استانمان در دور دوازدهم مجلس، در اختیار آن ها قرار خواهد گرفت. پیگیری برای حل این مشکلات و مسائل، طی چهارسال حضور آن ها در خانه ملت از سوی اتاق، مداوم خواهد داشت.

تقدیر مشاور وزیر نیرو از شرکت آبفا استان مرکزی و مجری طرح جهاد آبرسانی

اراک - غلامی، خبرنگار عصر رسانه: میثم جعفرزاده مشاور وزیر نیرو و رئیس مرکز جهاد آبرسانی کشور، با ارسال تقدیرنامه ای به مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از ایشان و بویژه مدیر روابط عمومی و مجری طرح های آبرسانی این شرکت بواسطه مستندسازی و آگاه بخشی و تولید محتوای فاخر از تلاش های مجموعه دست اندرکاران طرح جهاد آبرسانی قدر دانی نمود. در بخشی از تقدیرنامه اهدایی آمده است: جهاد آبرسانی نماد تبلور عدالت اجتماعی است و در شرایطی که تزریق امید به لایه های مختلف اجتماع، ضرورت امروز کشور محسوب می شود، اطلاع رسانی به عنوان موتور متحرک و انگیزاننده این امر، از نقش بسزایی برخوردار است. بدینوسیله از تلاش ها و زحمات صادقانه جنابعالی و همکاران محترم بویژه مدیر محترم روابط عمومی و مجری طرح جهاد آبرسانی در آن شرکت که از ابتدای تیرماه سال جاری در زمینه اجرای برنامه های مستندسازی و آگاهی بخشی جهاد آبرسانی وزارت نیرو از جمله تولید محتوای فاخر از تلاشهای مجموعه دست اندرکاران این طرح ملی و پوشش گسترده و مناسب اخبار آن و نیز برپایی نمایشگاه جهاد آبرسانی اهتمام لازم داشته اید، تشکر و قدر دانی نموده، توفیق روز افزون را در استمرار امر خطیر جهاد تبیین آرزو مندیم.

طرح گاز ایران بخش مهمی از برنامه پاکستان برای تضمین امنیت انرژی خود است

سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان طرح مشترک گازی با جمهوری اسلامی ایران را نماد دوستی دو کشور دانست و تاکید کرد: خط لوله انتقال گاز از ایران بخش مهمی از برنامه‌های اسلام‌آباد برای تضمین امنیت انرژی خود است.

خانم ممتاز زهراتی کنفرانس مطبوعاتی هفتگی خود در اسلام‌آباد در پاسخ به پرسش‌هایی مرتبط با پروژه مشترک گازی ایران و پاکستان گفت: تضمین امنیت انرژی همچنان اولویت اصلی دولت پاکستان است و پروژه گازی با ایران در میان پروژه‌های دیگر، بخش مهمی از برنامه ما برای آینده انرژی کشور را تشکیل می‌دهد. وی اظهار داشت: پاکستان خط لوله انتقال گاز از ایران را پروژه‌ای مهم می‌داند که نماد دوستی دو کشور است و بر همین اساس کمیته انرژی کابینه دولت پاکستان طرح ازرگیری کار در بخش ۸۰ کیلومتری احداث خط لوله در داخل خاک پاکستان را مورد تایید قرار داد.

سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان در واکنش به برخی گزارش‌های رسانه‌های محلی در خصوص هرگونه ملاحظاتی کشورهای ثالث به تصمیم دولت اسلام‌آباد برای ازرگیری کار بر روی خط لوله گاز ایران گفت که وی هرگز درباره گمانه‌زنی‌ها و گزارش‌های بی‌اساس اظهار نظر نمی‌کند. وزارت نفت پاکستان هفته گذشته با صدور بیانیهای تکمیل پروژه مشترک گازی با جمهوری اسلامی ایران را موجب تقویت امنیت انرژی اسلام‌آباد دانست و اعلام کرد که کمیته انرژی در کابینه دولت پاکستان با طرح احداث خط لوله ۸۱ کیلومتری از «بندر گوادر» تا مرز مشترک پاکستان با ایران موافقت کرده است.

کمیسیون اروپا در سایه اقدامات مغرضانه رژیم صهیونیستی و آمریکایی علیه آژانس امداد رسانی و کارایی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی (آنروا)، امروز (جمعه) با صدور بیانیه اعلام کرد که ۶۸ میلیون یورو کمک مالی اضافی برای آنروا اختصاص داده است.

در این بیانیه که یک نسخه آن در تارنمای اتحادیه اروپا منتشر شد آمده است که این مبلغ علاوه بر کمک ۸۲ میلیون یورویی به آنروا در سال ۲۰۲۴ در نظر گرفته شده است و به این ترتیب مجموع کمک‌های کمیسیون اروپا به آنروا ۱۵۰ میلیون یورو می‌شود.

این تحول در حالی صورت می‌گیرد که رژیم صهیونیستی شماری از کارکنان آنروا را به مداخله در عملیات «طوفان الاقصی» متهم کرده است. یک مقام ارشد سازمان ملل متحد ماه پیش اعلام کرد که تحقیقات درباره این افراد آغاز شده است.

در همین حال، شماری از کشورهای اروپایی به تبعیت از آمریکا و دستاویز قرار دادن ادعای رژیم صهیونیستی، کمک‌های خود به آنروا را به عنوان یکی از آژانس‌های مهم و حیاتی در کمک رسانی به مردم غزه قطع یا به حالت تعلیق در آورده اند.

کمیسیون اروپا امروز با اشاره به روند تحقیقات آنروا درباره اتهامات ادعایی رژیم صهیونیستی

کمیسیون اروپا از تخصیص بسته مالی اضافی برای «آنروا» خبر داد



حیوانات برای تهیه نان روی آورده‌اند. با گذشت حدود پنج ماه از آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه، در حالی که تلاش‌های میانجی‌ها برای حل این بحران ادامه دارد، نظامیان اشغالگر همچنان به جنایت خود ادامه داده و در حال یک تراژدی و فاجعه‌ای دیگر در شهر «رفح» در جنوب نوار غزه هستند. شهر رفح بیش از یک میلیون و چهارصد هزار آواره فلسطینی را در خود جای داده است و «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر کودک کش رژیم صهیونیستی به تازگی اعلام کرده که حملات گسترده‌ای را طی روزهای آتی به این شهر انجام خواهد داد؛ حملاتی که با همدستی «جسوا بایدن» رئیس جمهوری آمریکا صورت می‌گیرد.

رژیم صهیونیستی در کنار تجاوزهای بی‌وقفه خود، با محاصره و جلوگیری از ارسال کمک‌های بشردوستانه و مواد غذایی نیز اوضاع را فاجعه بارتر کرده است. رژیم صهیونیستی با حمایت غرب و برای تلافی حملات غافلگیرکننده نیروهای مقاومت، کشتار گسترده‌ای را در نوار غزه به راه انداخته است. این رژیم تمام گذرگاه‌های نوار غزه را بسته و در حال بمباران این منطقه است. بر اساس گزارش‌ها تاکنون افزون بر ۳۰ هزار فلسطینی شهید و ۷۰ هزار نفر دیگر مجروح شده‌اند.

به کاروان‌های حامل کمک‌های بشردوستانه حمله و از دسترسی مردم غزه به این کمک‌ها جلوگیری می‌کند. موسسه «آکسفام» به عنوان یکی از بزرگ‌ترین سازمان‌های بین‌المللی امداد رسانی برای ریشه‌کن کردن فقر، گرسنگی و بی‌عدالتی، سه‌شنبه گذشته در گزارشی نسبت به وضعیت فاجعه‌بار و قحطی در نوار غزه به دلیل تداوم جنایت رژیم صهیونیستی و محاصره این باریکه هشدار داد.

آکسفام همچنین به گسترش سوء تغذیه و گزارش‌های مرگ و میر ناشی از گرسنگی اشاره و تاکید کرد که مردم این منطقه به نوشیدن آب فاضلاب، خوردن گیاهان و استفاده از خوراک

اعلام کرد که طبق تفاهات صورت گرفته میان دو طرف، هفته آینده نخستین واریزی به ارزش ۵۰ میلیون یورو پرداخت و سایر اقساط نیز طبق توافقات اجرایی خواهد شد.

اورسولا فون در لاین در این باره گفت: «ما در کنار مردم فلسطین در غزه و سایر نقاط منطقه ایستاده‌ایم. آنها با شرایط وحشتناکی روبرو هستند و جان آن‌ها به دلیل کمبود دسترسی به غذای کافی و سایر نیازهای اساسی در خطر است. به همین دلیل است که ما امسال ۶۸ میلیون یورو دیگر به کمک‌های خود اضافه کرده‌ایم.»

گزارش‌ها حاکیست که ارتش رژیم صهیونیستی

هلند: اسرائیل درباره حمله به خیابان الرشید توضیح دهد

وزیر خارجه هلند جنایت رژیم صهیونیستی در هدف قرار دادن مردم در صف دریافت کمک در غزه را وحشتناک توصیف کرد.

وزیر خارجه هلند از جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به فلسطینیان حاضر در صف دریافت کمک در غزه انتقاد کرد. «هانکه برونس اسلات» وزیر خارجه هلند روز جمعه اعلام کرد که آنچه در غزه در جریان توزیع کمک‌ها میان مردم رخ داد یک تراژدی وحشتناک است. وزیر خارجه هلند تاکید کرد که دولت آمستردام از رژیم صهیونیستی درباره این حمله توضیح خواسته است. روز گذشته رژیم صهیونیستی هزاران آواره فلسطینی در انتظار کمک‌های بشردوستانه از شهرهای مختلف غزه را بمباران کرد. مدیر دفتر امور انسانی سازمان ملل متحد در غزه اعلام کرد که ۷۰۰ فلسطینی بعد از جنایت رژیم صهیونیستی در میدان النابلسی همچنان وضعیت بغرنجی دارند.

۷۰۰

فلسطینی

کانادا: آماده اعزام نیروی نظامی به اوکراین هستیم

وزیر دفاع کانادا می‌گوید که این کشور آماده اعزام نیروی نظامی به اوکراین است ولی این نیروها در جبهه‌های جنگ حضور نخواهند داشت. «بیل بلر» وزیر دفاع کانادا اعلام کرد که اتاوا آماده است تعداد محدودی نیروی نظامی را به اوکراین اعزام کند، اما وظیفه اصلی این نیروها آموزش سربازان اوکراینی است و نه مشارکت در جبهه‌های نبرد. همچنین وزرای اتحادیه اروپا از تصویب سیزدهمین بسته تحریمی علیه روسیه خبر دادند که در چارچوب آن اقدامات محدودکننده‌ای علیه ۱۰۶ شخص حقیقی و ۸۸ شخص حقوقی اعمال شد. در بیانیه‌ای که از سوی شوراهای منتشر شده، آمده است: «شورای اتحادیه اروپا تصمیم گرفت که اقدامات محدودکننده‌ای علیه ۱۰۶ فرد و ۸۸ نهاد دیگر که مسئولیت اقداماتی را که تمامیت ارضی، حاکمیت و استقلال اوکراین را تضعیف یا تهدید می‌کند، اعمال کند».

۸۸

نهاد

شهادت کودکان غزه بر اثر گرسنگی، لکه ننگی بر پیشانی بشریت است



گرسنگی به شهادت رسیدند. وی در گفت و گو با شبکه «الجزیره» با اشاره به شهادت این کودکان در بیمارستان «کمال عدوان» در شمال نوار غزه، تاکید کرد که ممانعت از ورود کمک‌ها یک فرایند برنامه‌ریزی شده از سوی تل‌آویو برای ادامه سیاست نسل‌کشی است. القدره با اشاره به مخالفت صهیونیست‌ها با درخواست سازمان‌های بین‌المللی برای ورود کمک‌ها، اعلام کرد که مراکز بهداشتی شمال نوار غزه پس از توقف فعالیت بیمارستان کمال عدوان به طور کامل از خدمت رسانی عاجز شده اند و اکنون تعدادی کودک بستری در بخش مراقبت‌های ویژه، در خطر مرگ بر اثر گرسنگی هستند. وی با این هشدار که رژیم اشغالگر، جنگی جدید به راه انداخته و آن جنگ گرسنگی دادن به ملت فلسطین است، از نهادهای بین‌المللی خواست که برای جلوگیری از این فاجعه انسانی در شمال نوار غزه اقدام فوری کنند.

جنبش حماس تاکید کرد: شهادت کودکان در نوار غزه بر اثر سوء تغذیه و گرسنگی شدید، نشانه ناکامی جامعه جهانی و سازمان ملل متحد در عمل به مسئولیت‌هایشان در حفظ جان کودکان از گرسنگی و لکه ننگی بر پیشانی بشریت است.

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) تاکید کرد: شهادت ۱۳ کودک در استان‌های غزه و شمال غزه در این باریکه تحت محاصره که وزارت بهداشت فلسطین آن را تایید کرده است، در حقیقت به منزله اعلام ناکامی جامعه جهانی و سازمان ملل متحد در عمل به مسئولیت‌هایشان در زمینه حفظ جان کودکان از گرسنگی و لکه ننگی بر پیشانی بشریت و همچنین موضوع بی‌سابقه و خطرناکی در دوران معاصر است. جنبش حماس افزود: بار دیگر از سازمان ملل متحد و نهادهای امداد رسانی بین‌المللی می‌خواهیم برای نجات جان کودکان و غیر نظامیان در نوار غزه و به ویژه استان‌های غزه و شمال نوار غزه، اقدام کنند و تحت تأثیر فشارهای اشغالگران صهیونیست و جنایتکاری که با بی‌توجهی به قوانین بین‌المللی و ارزش‌های انسانی اقدام به کشتار و نسل‌کشی ملت فلسطین می‌کنند، قرار نگیرند.

حماس تاکید کرد: لازم است این نهادها برای جلوگیری از گرسنگی در حال گسترش در نوار غزه از همه روش‌های رسانی کمک‌های غذایی و پزشکی به مردم این منطقه بهره‌گیرند. روز پنجشنبه «شرف القدره» سخنگوی وزارت بهداشت غزه با ابراز نگرانی از شرایط بسیار اسف‌بار شمال نوار غزه در اثر جلوگیری از ورود مواد غذایی و کمک‌های حیاتی به این منطقه، اعلام کرد که هفت کودک فلسطینی در اثر

آنچه در غزه روی می‌دهد نسل‌کشی است

اردوغان تاکید کرد: برپایی کشور مستقل فلسطین به پایتختی قدس شریف، امری حتمی و غیر قابل اجتناب است و ترکیه، آمادگی اش را برای پذیرفتن مسئولیت از جمله مشارکت در ساز و کار ضامن در این باره اعلام کرده است. وی همچنین از نظام بین‌الملل کنونی انتقاد و تاکید کرد: این نظام، معنی و مفهومش را از دست داده و دیگر چیزی جز شعار از آن باقی نمانده است. اردوغان اضافه کرد: این نظام هیچ کدام از مفاهیم اصلی مانند همدردی، عدالت و اعتماد را ندارد و حتی نمی‌تواند به حداقل مسئولیت‌هایش عمل کند. رئیس جمهوری ترکیه تصریح کرد: از جمله مسئولیت‌های ما در برابر ملت و بشریت، بیان آن چیزی است که آن را حقیقت می‌دانیم.

رئیس جمهوری ترکیه تاکید کرد: آنچه در نوار غزه در حال وقوع است، جنگ نیست، بلکه یک عملیات نسل‌کشی است. رجب طیب اردوغان روز جمعه در سومین کنفرانس دیپلماتیک آنتالیادار جنسوب ترکیه گفت: قدرت‌های غربی حامی بی‌قید و شرط رژیم صهیونیستی، از طریق سیاست‌های مناقضانه‌شان در ریخته شدن خون فلسطینی‌ها در غزه شریک هستند. وی افزود: نه تنها کودکان، زنان و غیر نظامیان در غزه به شهادت رسیدند، بلکه اعتماد میلیاردها انسان نیز به جامعه جهانی، عدالت و قانون نابود شد. رئیس جمهوری ترکیه تصریح کرد: جامعه جهانی فقط با برپایی کشور مستقل فلسطین، می‌تواند دینش را به فلسطینی‌ها ادا نماید.

برای وطن